MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 140/2015

                Senhor Presidente,

                 O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Excelentíssimo

Senhor Sebastião Helvécio - Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas

Gerais, onde com destaque manifestou seu trabalho com afinco, honestidade e honradez,

se colocando à disposição de todos.

                Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre

Excelentíssimo

Senhor Sebastião Helvécio.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 17 de agosto de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB)

De acordo os Vereadores